
 
 
 
 
 

 

 Ištikimasis Viešpatie Dieve, 
 
 

 

   

 

 

tu sukūrei mus pagal savo paveikslą 

ir lydi visais gyvenimo tarpsniais 
niekada nepalikdamas mūsų vienų. 
 

Neapleisk mūsų, rūpinkis mumis 

ir padėk mums dar kartą suvokti,  
kad esame tavo vaikai. 

Atnaujink mūsų širdis savo Žodžiu 

ir neleisk nė vienam žmogui būti atstumtam. 
Tegul tavo meilės Dvasia 
suteikia mums tavojo švelnumo 
ir moko kiekvienam sutiktam pakeleiviui 
tarti: 
„Aš tavęs neapleisiu!“ 

Tavo mylimasis Sūnus 

tepadeda mums neprarasti brolybės skonio 
ir nepasiduoti vienišumo liūdesiui. 

Težvelgia mūsų akys į ateitį su nauja viltimi 

ir tegu niekas  
Pasaulinę senelių ir pagyvenusių žmonių dieną  
nepatiria vienišumo, 
o džiaugiasi pirmaisiais tavo ramybės vaisiais.  
 
Amen. 

 

Malda, 
 
skirta 4-ajai  
 
Pasaulinei senelių  
 
ir pagyvenusių 
 
žmonių dienai 
  
(2024-07-28)  
 
Pasauliečių,  
 
šeimos ir 
 
gyvybės  
 
dikasterija, 2024 

  

  

  


